

مهران به خواهر ۶ ساله‌ام رحم نکرد منم انتقام گرفتم

کینه قدیمی انگیزه رفیق‌کشی



پسر جوان که شب تولد برادرزاده‌اش، دوست خود را به خاطر یک کینه قدیمی به قتل رسانده بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.
به گزارش رکتا، پاییز سال ۱۴۰۱ وقوع یک درگیری خونین در خانه‌ای در جنوب

تهران گزارش شد. پس از آن مأموران به محل درگیری رفتند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد در آن خانه یک میهمانی به مناسبت تولد نوزادی برپا بوده است اما عموی ۲۵ ساله نوزاد، دوستش مهران را با ضربات چاقو به قتل رسانده و پس از آن از

صحنه متواری شده است. در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم ساعتی بعد در یکی از بوستان‌های نزدیک محل جنایت بازداشت شد.
وی بعد از دستگیری و در همان بازجویی‌های اولیه به قتل دوست قدیمی‌اش

دستگیری ۲۴ نفر در یک شرکت هرمی

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از شناسایی یک شرکت هرمی و دستگیری ۲۴ نفر از اعضای آن در شهر کرج خبر داد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ «محمد نادریبگی» با اشاره به اینکه معمولاً سرگروه‌های شرکت‌های هرمی با وعده‌های پویشالی برای کسب درآمد و اشتغال به جذب افراد به ویژه جوانان در این شبکه‌ها اقدام می‌کنند، اظهار داشت: اینگونه اقدامات مجرمانه با تولید و کارآفرینی در تضاد بوده و اشتغال و حرکت اقتصادی جامعه را مختل خواهد کرد که حل این معضل هوشیاری بیشتر افراد را می‌طلبد. وی در ادامه گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت اعضای یک شرکت هرمی در شهر کرج، بررسی موضوع

در دستور کار ماموران سازمان اطلاعات فراجا در استان قرار گرفت. به گزارش خبرگزاری پلیس، جانشین فرمانده انتظامی استان البرز با بیان اینکه پس از اقدامات پلیسی، صحت موضوع محرز و ماموران بسا هماهنگی قضایی به آدرس محل مورد نظر اعزام شدند، افزود: ۲۴ نفر از اعضای این شرکت هرمی در این عملیات دستگیر شدند. سرهنگ «نادریبگی» با اعلام اینکه مقداری جزوات آموزشی مربوط به شرکت‌های هرمی و تعدادی کامپیوتر همراه از مخفیگاه متهمان کشف شد، تصریح کرد: این افراد با تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

دستگیری ۲ مرد و ۲ زن به جرم سرقت محتویات خودرو

کینه او در دلم ماند و به دنبال فرصتی بودم تا انتقام خواهرم را از او بگیرم.

وقتی برادرزاده‌ام به دنیا آمدند و برادرم جشنی در خانه‌اش گرفت، فکر کردم که بهترین فرصت برای گرفتن انتقام از مهران است؛ به همین خاطر با او تماس گرفتم و به دروغ به او گفتم من با برادرم قهرم اما حالا که برادرزاده‌ام به دنیا آمده، می‌خواهم آشتی کنم و هدیه‌ای هم برای فرزندش گرفته‌ام. تو به خانه برادرم بیا و به بهانه اینکه می‌خواهی تولد فرزندش را تبریک بگویی ما را هم آشتی بده.

متهم افزود: دقیقی بعد از اینکه مهران به خانه برادرم آمد، مقابل چشمان میهمانان با چاقسو به جانش افتادم و چند ضربه به او زدم و بعد هم فرار کردم. حالا هم از کارم پشیمان نیستم.

پس از آن بازسازی صحنه جرم انجام شد و با تکمیل تحقیقات پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه دادگاه ناماینده دادستان پس از قرائت کیفرخواست عنوان کرد: طبق بررسی‌ها روشن شده مادر مقتول که ولی‌دم پرونده است، از ۲۰ سال پیش تاکنون ناپدید شده و کسی از سرنوشت وی اطلاعی ندارد. به همین خاطر دادستان از طرف وی و فرزند صغیر مقتول درخواست قصاص را مطرح کرده است.

سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: من اتهامم را قبول دارم. مهران را کشتیم چون مستحق مرگ بود. او به خواهر ۶ ساله‌ام رحم نکرد و او را مورد تعرض قرار داد.

من این کینه را سال‌ها با خودم نگهداشتم تا بتوانم روزی انتقام خواهرم را از او بگیرم. حالا هم از کارم پشیمان نیستم و اتهامم را قبول دارم.

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

ناکامی زورگیریان در شهرک راه‌آهن تهران

کاموران به سرعت برای دستگیری زورگیران وارد عمل شدند. این مقام انتظامی به اقدامات پیش‌دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام‌تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح بهار بعد چند دقیقه تعقیب و گریز به صورت پیاده ماموران موفق شدند هر دو متهم را دستگیر کنند. وی افزود: دربررسی‌های بیشتر از متهمان یک قبضه سلاح سرد و یک قبضه کلت کم‌ری ساچمه‌ای که متهمان برای ترساندن و زورگیری از شهروندان استفاده کشف شد.

متهمان در تحقیقات اولیه به ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند و کلیه مال باختگان به‌همراه متهمان پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری ۲ مرد و ۲ زن به جرم سرقت محتویات خودرو

سرقت براید و ۲۰ فقره سرقت محتویات خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کردند.

وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهمان دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با تشکیل یک باند، اقدام به سرقت خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کردند. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سبوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر مال باختگان دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

کشف ۶۰ میلیارد ریال انواع چینی آلات بهداشتی قاچاق در کهریزک

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از هزار کارتن چینی آلات بهداشتی قاچاق در یک انبار کالا در کهریزک به ارزش ۶۰ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری» در گفت و گو با خبرگزاری پلیس بیان داشت: با رصدهای اطلاعاتی توسط کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی تهران، یک انبار دپوی کالای انواع چینی آلات بهداشتی قاچاق در محدوده «کهریزک» تهران شناسایی شد.

وی عنوان داشت: طی بازرسی‌های اولیه مشاهده شد کالاهای دپو شده از مبادی غیر رسمی و به صورت قاچاق وارد انبار کالا شده است و در سامانه جامع تجارت و انبارها شناسه این اموال ثبت نشده و فاقد مجوز است.



با شماره تلفن ۰۹۶۲۸۰۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس **www.cyberpolice.gov.ir** گزارش کنید.

نوجوان ۱۷ساله در پی درگیری لفظی قاتل شد

به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان ورامین با بیان اینکه متهم پس از دستگیری ضمن اعتراف به قتل نوجوان ۱۶ ساله، انگیزه خود را درگیری لفظی و عدم کنترل خشم خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده جهت مسیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

سرهنگ بیرانوند در پایان اظهار داشت: شهروندان در هنگام اختلافات و درگیری خونرسدی خود را حفظ کرده و قانونمندانه عمل کنند؛ زیرا وقوع چنین حوادثی موجب ضرر و زیان مادی و معنوی جبران ناپذیری خواهد بود.

حوادث

ویژه

ارسال پرونده اسنپ فود به مراجع قضایی

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا از ارسال پرونده شرکت اسنپ فود به مراجع قضایی خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ رامین پاشایی معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا درباره حمله سایبری اسنپ فود گفت: متأسفانه هفته گذشته شاهد هک و دسترسی غیرمجاز به داده کاربرانی که با شرکت اسنپ فود اشتراک داشتند، بودیم. در ادوار گذشته و چند ماه اخیر همین اتفاق برای شرکت تبسی رخ داد و نش‌ت اطلاعات باعث شد تا اطلاعات کاربران در دست افراد غیرمجاز قرار گیرد.

سرهنگ پاشایی افزود: نکته قابل تأمل این است که براساس پروتکل کاری، تمام شرکت‌ها و سکوها و کسب و کارها به صورت ماهانه، دوره‌ای و سالانه در پلیس فتا مورد ارزیابی قرار می‌گیرند و باید‌ها و ناپیدهای امنیتی و سایبری به آن‌ها گفته می‌شود و پیگیرندی سایت توضیح داده می‌شود و دفترچ‌های خاص به آنها داده می‌شود که ملزم به تکمیل آن هستند.

وی گفت: شرکت اسنپ نیز جزو شرکت‌هایی بود که در سال جاری چندین نوبت مورد ارزیابی قرار گرفت، ولی کوتاهی، عدم دقت و سهل انگاری باعث می‌شود که متأسفانه حجم وسیعی از داده‌های هموطنان در اختیار افراد غیرمجاز قرار گیرد.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا، گفت: در همان لحظه‌ای که این اتفاق افتاد، همکاران ما در پلیس فتا در شرکت اسنپ فود حاضر شدند و باید‌ها و ناپیدها، اعمال و ارزیابی‌ها و رسیدگی‌های فنی انجام شد و آن چیزی که محرز و مشخص است این است که اطلاعات در دسترس هکرها قرار گرفت.

وی، اظهار کرد: اطلاعات شامل کد کاربری هموطنان، نام و نام خانوادگی کاربران، غذاهایی که سفارش دادند، نسوع کارت و نحوه پرداخت و اینکه در چه منطقه‌ای سفارش داده‌اند، است، ولی این اطلاعات به تنهایی کارایی برای شخصی ندارد، اما در اموراتی همچون مهندسی اجتماعی که شخصی با شما تماس می‌گیرد و اطلاعات شخصی شما را بگوید و خودش را منتسب به سازمان یا ارگانی معرفی کند و یا با اسم بانک یا صداوسیما از هموطنان کلاهبرداری کند، متصور است.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا، خاطر‌نشان کرد: هموطنان باید آگاهی داشته باشند که هر کس با هر شماره تماسی که با شما تماس می‌گیرد و می‌گوید وابسته به بانک یا سازمان و یا نهاد دولتی و غیردولتی است و اطلاعات شما را دارد، دلیل بر این نیست که واقعیت را بگوید و لذا باید حتماً باید‌ها و ناپیدها رعایت شود و از قرار دادن پیامک و ارسال شماره حساب و کارت خودداری شود. سرهنگ پاشایی افزود: در حال حاضر اطلاعات بانکی هموطنان در اختیار افراد هکر نیست و پرونده شرکت اسنپ فود نیز در دست بررسی است تا پس از اتمام بررسی‌ها و جمع بندی نهایی به مراجع قضایی معرفی شود و لذا تصمیم‌گیری درخصوص اتفاقی که افتاده با آنهاست. در همین حال نظارت‌های پلیس فتا در خصوص ارزیابی‌های دقیق‌تر از اینگونه شرکت‌ها تغییر خواهد کرد و شدیدتر خواهد شد.

ویژه

دستگیری ۲ شرور سطح یک قلعه مرگی تهران

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات تهران بزرگ از دستگیری ۲ شرور سطح یک، متهم به قدرت نمایی و ایجاد ناامنی و رعب و وحشت، خبر داد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «سعید راستی » با اعلام این خبر، گفت: در بی وقوع نزاع و درگیری و ایجاد ناامنی، رعب و وحشت و زورگیری از مستتریان نمایشگاه‌های اتومبیل در محدوده «قلعه مرگی» تهران ، بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی مرکز عملیات سازمان اطلاعات تهران قرار گرفت.

وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، هویت متهمان که از افراد شرور سطح ی تهران بودند شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه هر دو متهم در مخفیگاهشان دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از این مکان ۴ قبضه سلاح سرد کشف شد. سرهنگ راستی با اشاره به تکمیل پرونده برای متهمان و تحویل آنان به مرجع قضائی از شهروندان خواست؛ در صورت مشاهده فعالیت این افراد مراتب را از طریق شماره ۱۱۰ به مرکز فوریت‌های پلیسی اطلاع دهند و مطمئن باشند پلیس این اجازه و فرصت را از اراذل و اوباش سلب خواهد کرد.

جنایت پدر ارومیه‌ای بر ملا شد

جنایت پدر ارومیه‌ای بعد از ۴ سال برلا شد.

به گزارش رکتا، سرهنگ صادق ششکری رئیس پلیس آگاهی انتظامی آذربایجان غربی در تشریح این خبر اظهار کرد: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر پیدا شدن جسد سوخته شده فردی در زیر پلی در اطراف ارومیه، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی آثار جسد و تلاش‌های علمی به عمل آمده در نهایت هویت جوان ۳۰ ساله مشخص شد که کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود به پدر ۶۳ ساله مقتول مشکوک و او را مورد بازجویی‌های تخصصی قرار دادند.

رئیس پلیس آگاهی انتظامی استان افزود: پدر مقتول در بازجویی‌های صورت گرفته به قتل پسرش به همراه پسر بزرگ و دامادش اعتراف و انگیزه اش را نیز اختلاف خانوادگی عنوان کرد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری پلیس، سرهنگ شکری با ابراز تأسف از وقوع این حادثه تلخ، خاطر نشان کرد: گاهی اوقات کم‌تحملی و خشم آنی، اتفاقات جبران ناپذیری را نظیر همین واقعه رقم می‌زند.

کشف ۴۷ کیلوگرم گیاه مواد مخدر از نوع گراس

مأموران مبارزه با مواد مخدر کلانشهر اهواز موفق به کشف ۴۷ کیلوگرم گیاه مواد مخدر از نوع گراس در یکی از شهرهای شمالی خوزستان شدند. به گزارش رکتا، یک منبع آگاه در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه انتظامی رکتا اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر کلانشهر اهواز با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی مقدار تقریبی ۲۷ کیلوگرم گیاه مواد مخدر از نوع گراس در یکی از شهرهای شمالی خوزستان کشف و ضبط نمودند.

این منبع آگاه افزود: در این عملیات ۱ نفر متهم دستگیر شد و پس از تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شد.

مرگ تلخ ۲ کودک زیر ۵ سال در کرج

۲ کودک زیر ۵ سال بر اثر گاز گرفتگی در منطقه مهرشهر کرج جان خود را از دست دادند.

به گزارش رکتا، سرهنگ پیمان گوردزی فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: حوالی ساعت ۹:۴۰دقیقه شنبه شب خبر فوت دو کودک به دلیل مسمومیت به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام و بلافاصله عوامل کلانتری ۲۲ مهرشهر جهت بررسی موضوع اعزام شدند.

وی افزود: در حضور ماموران در محل حادثه مشخص شد که دو کودک به ترتیب ۵ ساله و ۹ ماهه به دلیل نشتی گاز دچار گاز گرفتگی شده و علی‌رغم انتقال به بیمارستان و تلاش کادر درمان جان خود را از دست داد‌اند.

سرهنگ گوردزی در پایان با اشاره به تشکیل پرونده در این خصوص و ارسال به مراجع ذی‌ربط، خاطر‌نشان کرد: به خانواده‌ها توصیه می‌کنیم حتماً به کارکرد وسایل گاز سوز خود توجه داشته و از بروز حوادث تلخ و دلخراش مشابه پیشگیری کنند.

مرگ تلخ ۲ خانم کوهنورد در سیلان

۲ کوهنورد تبریزی در ارتفاعات جان خود را از دست دادند.

به گزارش رکتا، سه کوهنورد تبریزی که قصد صعود به قله سیلان را داشتند به‌علت شرایط نامساعد جوی مفقود شدند و پس از ساعت‌ها جست‌وجو توسط امدادگران متأسفانه ۲ تن از آن‌ها(خانم) به‌دلیل سرمازدگی جان خود را از دست داده و یک نفر زنده ماند.

براساس خبرهای رسیده سه تن از کوهنوردان تبریزی شامل یک نفر آقا و دو نفر خانم در طی روزهای پنجشنبه و جمعه ۱۴ و ۱۵ دی ماه به قصد صعود قله ساوالان وارد منطقه می‌شوند. احتمالاً این کوهنوردان پس از صعود به قله در شرایط بد آب و هوایی و در هنگام برگشت مسیر را گم کرده و به دره مسیر شمال شرقی منحرف می‌شوند و در هنگام فرود به تارکی هوا خورده و در هنگام فرود از دره بخچالی یک نفر سقوط کرده و دچار شکستگی پا می‌شود و تیم زمین‌گیر می‌شود. به گزارش انجمن پزشکی کوهستان ایران نقرات حادثه دیده شب را در سرمای منفی سی درجه گزارش‌دهنده بودند.